Пĕтĕмĕшле  пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджет   учрежденийĕ

«Чăваш Республикин Елчĕк

районĕнчи Çĕнĕ Курнавăшри

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан  вăтам шкул»

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Новошимкусская  средняя

общеобразовательная школа Яльчикского

района  Чувашской Республики»

ПРИКАЗ

 14.10.2022                     №178

Çĕнĕ Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы

О проведении Недели психологии

В соответствии с Программой воспитания МБОУ «Новошимкусская СОШ

Яльчикского района Чувашской Республики», с целью сохранения и укрепления

психологического здоровья обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 17 по 22 октября 2022 года  Неделю психологии.

2.Утвердить план проведения Недели психологии.

3. Организовать состав комиссии для проведения Недели психологии из числа

следующих лиц:

Смирнова Елена Васильевна, заместитель директора по воспитательной работе –

председатель;

Гладкова Лариса Петровна, педагог-психолог – член;

Аверьянова Елена Витальевна, социальный педагог, - член;

Мясникова Оксана Валериевна, классный руководитель 11 класса, - член;

Новикова Алина Петровна, тьютор - член.

           4. Членам комиссии:

4.1. Освещать на сайте школы ход проведения Недели психологии;

4.2. Обеспечить активное участие обучающихся в Неделе психологии.

Контроль над выполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор школы  А.Н. Ефимова

С приказом ознакомлены:    Л.П.Гладкова

      Е.В.Смирнова

      Е.В.Аверьянова

      О.В.Мясникова

             А.П.Новикова